
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Universidade Federal do Sul da Bahia 
Pró-Reitoria de Ações Afirmativas 

Coordenação de Políticas de Promoção da Diversidade  

EDITAL DE CONCESSÃO DA BOLSA DE APOIO À PERMANÊNCIA  
EDIÇÃO ESPECIAL VIVÊNCIAS TRANS 

 

Edital Proaf 06/2021 – Resultado 
 
A Coordenação de Políticas de Promoção da Diversidade da Pró-Reitoria de 
Ações Afirmativas, no uso de suas atribuições estatutárias, resolve: tornar público 
o resultado do edital: 
 
Pessoas aprovadas (em ordem alfabética): 
 
Caz Ångela Além Alma Apolinário Arruda Rodrigues – matrícula 2016004200  

Luana de Lucas de Freitas Montagnane – matrícula 2020008298  

 

 
 
 

 

 

Itabuna, 23 de junho de 2021. 

 

 
 

 
Felipe de Paula Souza 

Coordenador de Políticas de Promoção da Diversidade 
Nomeado pela Portaria 364/2020 


